
Приложение № 1 

к приказу МОУ СШ № 44 

от 01.10.2024г. № ПУ-1 

 

Список учащихся ПОУ 

«Школа будущего первоклассника» 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Журавлева Валерия 1 

2 Федянов Дмитрий 2 

3 Донских Тихон 3 

4 Вакумен Ярослав 4 

5 Исмаилова Ясмина 5 

6 Шехватов Тимур 6 

7 Шехватова Эллина 7 

8 Зурков Илья 8 

9 Кашапов Руслан 9 

10 Лушников Андрей 10 

11 Маргиеева Елизовета 11 

12 Дьяков Николай 12 

13 Перепилицина Дарина 13 

14 Харипов Демид 14 

15 Дегтеренко Ярослав 15 

 

Список учащихся ПОУ 

«Математика вокруг нас» 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Москаленко Алиса 16 

2 Рыбалка Иван 17 

3 Антонов Артем 18 

4 Ковалев Захар 19 

5 Сарангова Лика 20 

6 Лобакин Макар 21 

7 Саклакова София 22 

8 Хызылкоз Сергей 23 

9 Зуркова Елизавета 24 

10 Вотрин Дмитрий  25 

11 Неверов Михаил 26 

12 Ларина Елизавета 27 

13 Шацкая Елизавета 28 

14 Мурашевская Ольга 29 

15 Васильева Анастасия 30 

16 Иванилов Матвей 31 

17 Эш Тимофей 32 

18 Лагутина Елена 33 

19 Беличенко Богдан 34 

20 Крошкина Дарья 35 

21 Попов Кирилл 36 

22 Звягина Мария 37 



 

 

 

Список учащихся ПОУ 

«Занимательная грамматика» 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Москаленко Алиса 38 

2 Рыбалка Иван 39 

3 Антонов Артем 40 

4 Ковалев Захар 41 

5 Сарангова Лика 42 

6 Лобакин Макар 43 

7 Саклакова София 44 

8 Хызылкоз Сергей 45 

9 Зуркова Елизавета 46 

10 Вотрин Дмитрий  47 

11 Неверов Михаил 48 

12 Ларина Елизавета 49 

13 Шацкая Елизавета 50 

14 Мурашевская Ольга 51 

15 Васильева Анастасия 52 

16 Иванилов Матвей 53 

17 Эш Тимофей 54 

18 Лагутина Елена 55 

19 Беличенко Богдан 56 

20 Крошкина Дарья 57 

21 Звягина Мария 58 

 

 

                                                                 Список учащихся ПОУ 

«Занимательная каллиграфия»-1 группа 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Беличенко Богдан 59 

2 Вотрин Дмитрий  60 

3 Степан Соболев 61 

4 Васильева Анастасия 62 

5 Сарангова Лика 63 

6 Лобакин Макар 64 

7 Саклакова София 65 

8 Сукиасян Арен 66 

9 Зуркова Елизавета 67 

10 Попов Кирилл 68 

11 Лагутина Елена 69 

12 Мурашевская Ольга 70 

13 Иванилов Матвей 71 

 

 

 

 

 



Список учащихся ПОУ 
«Занимательная каллиграфия»-2 группа  

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Неверов Михаил 72 

2 Попов Кирилл 73 

3 Москаленко Алиса 74 

4 Хызылкоз Сергей 75 

5 Ковалев Дмитрий 76 

6 Шацкая Елизавета 77 

7 Аверина Алина 78 

8 Рыбалка Иван 79 

9 Звягина Мария 80 

10 Аганисян Ника 81 

11 Дьяков Павел 82 

12 Эш Тимофей 83 

13 Савельева Марьяна 84 

 

 

 

Список учащихся ПОУ 

«Практическая стилистика»-1 группа,  

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 

1 Айвазян Давид 85 

2 Верногоров Максим 86 

3 Воронова Кира 87 

4 Григорян Арамаис 88 

5 Гуртовая Светлана 89 

6 Жамгарян Арсен 90 

7 Колотилин Билалбек 91 

8 Летягин Александр 92 

9 Любимнеко Варвара 93 

10 Малинов Денис 94 

11 Николаев Максим 95 

12 Пеньшин Денис 96 

13 Петренко Дмитрий 97 

14 Хасанов Нурмухаммад 98 

15 Шатилов Максим 99 

16 Эш Александр 100 

 

 

 

 

Список учащихся ПОУ 

«Практическая стилистика»-2 группа 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество № договора 



1 Бабаян Ева 101 

2 Балаян Гарник 102 

3 Габибова Сабина 103 

4 Зенин Егор 104 

5 Максимова 105 

6 Масюков Захар 106 

7 Маргарян Артем 107 

8 Меркулова Анна 108 

9 Павленко Милена 109 

10 Попов Артем 110 

11 Рогожинская Александра 111 

12 Соколов Вадим 112 

 

Список учащихся ПОУ 

«Увлекательный русский язык» 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

1 Байбакова Анна   113 

2 Быкова Варвара  114 

3 Варданян Лилия  115 

4 Верногоров Виталий 116 

5 Дьяков Павел  117 

6 Исмаилова Амина  118 

7 Магакян  Амелия  119 

8 Медведенко Ярослав  120 

9 Молчанов Богдан  121 

10 Мурашевский Глеб 122 

11 Ноздрякова  Анна  123 

12 Охрименко Агата  124 

13 Погорелов Тимофей  125 

14 Самохина Ева 126 

15 Хачкаванцян Мане  127 

16 Шабакова Валерия  127 

 

Список учащихся ПОУ 

«Занимательная математика» 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

1 Байбакова Анна   122 

2 Быкова Варвара  123 

3 Варданян Лилия  124 

4 Верногоров Виталий 125 

5 Дьяков Павел  126 

6 Исмаилова Амина  127 

7 Магакян  Амелия  128 

8 Медведенко Ярослав  129 

9 Молчанов Богдан  130 

10 Мурашевский Глеб 131 

11 Ноздрякова  Анна  132 

12 Охрименко Агата  133 

13 Погорелов Тимофей  134 



14 Самохина Ева 135 

15 Хачкаванцян Мане  136 

16 Шабакова Валерия  137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


